
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 85 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  

(dále též „zákon“) 

 
 
1. Název ve ejné zakázky: Komunika ní infrastruktura – datové služby II 

 

2. Eviden ní íslo ve ejné zakázky:  16/2015 – 52 - 34 

 
3. Identifika ní údaje zadavatele, p edm t ve ejné zakázky, smluvní cena 
 
 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
zadavatele eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
zadavatele ížová 25, 225 08 Praha 5 

edm t pln ní ve ejné zakázky edm tem ve ejné zakázky je poskytování datových služeb 
v rámci komunika ní infrastruktury ve ejné správy. 

Smluvní cena vyplývající ze smlouvy Viz p íloha této písemné zprávy (p íloha . 1 smlouvy) 

 
4. Identifika ní údaje všech uchaze  a jejich nabídková cena 
 

Obchodní 
firma/název/jméno, p íjmení 

uchaze e 

Sídlo/místo podnikání, p íp. 
bydlišt  

O Nabídková cena 

bez DPH 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
– Michle, PS  140 22 601 93 336 

Viz p íloha této 
písemné zprávy 

(p íloha . 1 
smlouvy) 

 
5. Identifika ní údaje vybraného uchaze e, od vodn ní výb ru, subdodavatel 
 
 

Obchodní firma/název/jméno, p íjmení 
vybraného uchaze e O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo/místo podnikání/bydlišt  
vybraného uchaze e 

Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PS  140 22 
O: 601 93 336 

Od vodn ní výb ru nejvhodn jší 
nabídky 

Nabídka splnila požadavky zadavatele i zákona. 

Specifikace ásti ve ejné zakázky, která 
má být pln na 
subdodavatelem/subdodavateli 

---------- 



 

 2

 
 
 

6. Identifika ní údaje zájemc i uchaze , jež byli vylou eni z ú asti 
v zadávacím ízení a od vodn ní jejich vylou ení 

 

Identifika ní údaje zájemc  
nebo uchaze  

Od vodn ní vylou ení 

------- 
--------- 

 
 
 

7. Identifika ní údaje uchaze , jež byli vylou eni z ú asti v zadávacím ízení 
z d vodu mimo ádn  nízké nabídkové ceny, v etn  od vodn ní 

 
 

Identifika ní údaje zájemc  
nebo uchaze  

Od vodn ní vylou ení 

------ ---------- 

 
 
 
8. vod použití jednacího ízení s uve ejn ním, jednacího ízení bez uve ejn ní 

i sout žního dialogu 
 

Jednací  ízení  bez  uve ejn ní  dle  §  23  odst.  4  písm.  b)  zákona  bylo  použito  z  toho  d vodu,  že  
ve ejnou zakázku bylo nezbytné zadat v krajn  naléhavém p ípad , který zadavatel svým 
jednáním nezp sobil a ani jej nemohl p edvídat, a z asových d vod  není možné zadat ve ejnou 
zakázku v jiném druhu zadávacího ízení. P vodní smlouva na komunika ní infrastrukturu – datové 
služby byla uzav ena na dobu 2 let k datu 28. b ezna 2015. Oznámením ze dne 17. b ezna 2015 
Ministerstvo vnitra eské republiky zadavatele informovalo, že projekt Komunika ní infrastruktury 
ve ejné správy (KIVS) má zpožd ní a nelze v rámci projektu KIVS služby pro zadavatele realizovat. 
Vzhledem k asové tísni v d sledku pozdního oznámení od Ministerstva vnitra eské republiky 
a ohrožení nezajišt ní datových služeb byl zadavatel nucen zajistit výše uvedené služby 
prost ednictvím jednacího ízení bez uve ejn ní ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona. 
 

 
9.  D vod zrušení zadávacího ízení 
 

Zadávací ízení nebylo zrušeno.  
  

 



 

 3

Razítko zadavatele V Praze dne: 11. 8. 2015 

 

Ing. Milan Shrbený,  

editel sekce informa ních a komunika ních 
technologií 

 


		2015-08-11T09:07:45+0200
	Ludmila Hnutová




